ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    77 /GM-UBND                  Vĩnh Long, ngày   22   tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc đàm phán và trao đổi về quyết định dừng tài trợ dự án

“Phát triển đô thị và tăng cường khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long”

Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Quyết định số 785/QĐ-TTg-QHQT ngày 08/6/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án “Phát triển đô thị và tăng

cường khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long” và Hiệp định số 6722-VN ngày 20/12/2021 giữa Nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội Phát triển Quốc tế;

Theo Thư điện tử của Bà Stefanie Stallmeister - Quyền Giám đốc Quốc gia

Việt Nam Khu vực Đông Á Thái Bình Dương gửi UBND tỉnh Vĩnh Long ngày

20/4/2023 và Thư điện tử của Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long gửi cho Bà

Stefanie Stallmeister.

Tỉnh Vĩnh Long sẽ có cuộc gặp trực tiếp với Ngân hàng Thế giới tại Văn

phòng ở Hà Nội vào ngày 27 tháng 4 năm 2023 để đàm phán và trao đổi về

quyết định dừng tài trợ dự án “Phát triển đô thị và tăng cường khả năng thích

ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long”.

Để đảm bảo cho cuộc đàm phán và trao đổi đạt hiệu quả như mong muốn,

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long kính mời: Đại diện Bộ Tài chính, tham dự với

các nội dung như sau:

1. Nội dung cuộc họp: hỗ trợ tỉnh Vĩnh Long đàm phán và trao đổi về

quyết định dừng tài trợ dự án “Phát triển đô thị và tăng cường khả năng thích

ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long”

2. Thời gian: vào lúc 9h00 ngày 27 tháng 4 năm 2023

3. Địa điểm: tại Văn phòng Ngân hàng Thế giới ở Hà Nội (Tầng 8, số 63,

đường Lý Thái Tổ, Hà Nội).

Tỉnh Vĩnh Long rất mong Bộ Tài chính quan tâm, cử đại diện tham gia

cùng với đoàn Vĩnh Long để buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Thông tin liên hệ: Ông Lê Thanh Sơn, Phó Giám đốc phụ trách Ban Quản

lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long - Số điện thoại: 0913763696

(Kèm theo Thư điện tử của Bà Stefanie Stallmeister - Quyền Giám đốc

Quốc gia Việt Nam Khu vực Đông Á Thái Bình Dương gửi UBND tỉnh Vĩnh

Long ngày 20/4/2023 và Thư điện tử Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long gửi cho Bà

Stefanie Stallmeister ngày 21/4/2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP;

- Phòng KTNV;

- Lưu. 6.01.05

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-04-22T08:29:31+0700